[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_29_» ____01___2019 г.                                                                                                № _44__
          г. Острогожск

«О присвоении автомобильным дорогам
общего пользования местного значения
идентификационных номеров»

В соответствии Федеральным законом  Российской Федерации от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009г. № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация городского поселения  - город Острогожск,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области идентификационные номера, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановления администрации городского поселения – город Острогожск № 254 от 25.06.2015г. и № 182 от 14.04.2017г. «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения - город Острогожск Лобова С.В.
	Глава администрации
городского поселения - город Острогожск

	А.В. Колесников

Исп.: Колядинцев И.М.
Согл.:
Павленко Х.О.
Лобов С.В.

	Приложение № 1 к Постановлению администрации городского поселения - город Острогожск «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров»
от  "____"___________2019г. №____

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения по городскому поселению - город Острогожск

	№

п/п
	Наименование поселения
	Идентификационный номер
	Наименование улицы
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	с усовершенст-вованным типом покрытия
	с покрытием переходного типа
	грунтовые дороги

	1
	Городское поселение – город Острогожск

	124,55
	56,45
	13,37
	54,73

	1.1
	г. Острогожск

	110,17
	49,47
	13,37
	47,33

	1.1.1

	20 631 101 ОП МП 01
	улица 40 лет Октября
	0,950
	0,950

	1.1.2

	20 631 101 ОП МП 02
	улица 8 Марта
	1,000
	0,200
	0,800

	1.1.3

	20 631 101 ОП МП 03
	Агрономическая улица
	0,400

	0,400

	1.1.4

	20 631 101 ОП МП 04
	Алексеевская улица
	0,300

	0,300

	1.1.5

	20 631 101 ОП МП 05
	Беговая улица
	0,100

	0,100

	1.1.6

	20 631 101 ОП МП 06
	Боевая улица
	0,500

	0,500

	1.1.7

	20 631 101 ОП МП 07
	Весенняя улица
	0,500

	0,500

	1.1.8

	20 631 101 ОП МП 08
	Вокзальная улица
	1,000
	0,700
	0,300

	1.1.9

	20 631 101 ОП МП 09
	Воронежская улица
	0,700

	0,700

	1.1.10

	20 631 101 ОП МП 10
	Восточная улица
	0,300

	0,300

	1.1.11

	20 631 101 ОП МП 11
	Газовая улица
	0,350

	0,350

	1.1.12

	20 631 101 ОП МП 12
	Городской переулок
	0,300

	0,300

	1.1.13

	20 631 101 ОП МП 13
	улица Горького
	1,900
	1,900

	1.1.14

	20 631 101 ОП МП 14
	улица Дзиньковского
	0,950

	0,950

	1.1.15

	20 631 101 ОП МП 15
	Донская улица
	0,300

	0,300

	1.1.16

	20 631 101 ОП МП 16
	переулок Дружбы
	0,400

	0,400

	1.1.17

	20 631 101 ОП МП 17
	Заводская улица
	0,150

	0,150

	1.1.18

	20 631 101 ОП МП 18
	Заречная улица
	0,250

	0,250

	1.1.19

	20 631 101 ОП МП 19
	Зеленая улица
	0,150

	0,150

	1.1.20

	20 631 101 ОП МП 20
	Кавалерийская улица
	0,600

	0,600

	1.1.21

	20 631 101 ОП МП 21
	Кавалерийский переулок
	0,200

	0,200

	1.1.22

	20 631 101 ОП МП 22
	Калининградская улица
	0,700

	0,700

	1.1.23

	20 631 101 ОП МП 23
	Каштановая улица
	0,700

	0,700

	1.1.24

	20 631 101 ОП МП 24
	переулок Ким
	0,400
	0,150
	0,250

	1.1.25

	20 631 101 ОП МП 25
	Кировоградская улица
	1,230

	1,230

	1.1.26

	20 631 101 ОП МП 26
	Кирпичный переулок
	0,200

	0,200

	1.1.27

	20 631 101 ОП МП 27
	Колхозная улица
	0,800

	0,800

	1.1.28

	20 631 101 ОП МП 28
	Кольцовская улица
	0,600

	0,600

	1.1.29

	20 631 101 ОП МП 29
	улица Коммунаров
	1,000
	0,500
	0,500

	1.1.30

	20 631 101 ОП МП 30
	Комсомольская улица
	1,500
	1,500

	1.1.31

	20 631 101 ОП МП 31
	улица Космоса
	0,700

	0,700

	1.1.32

	20 631 101 ОП МП 32
	улица Крамского
	1,900
	1,900

	1.1.33

	20 631 101 ОП МП 33
	переулок Крамского
	0,060

	0,060

	1.1.34

	20 631 101 ОП МП 34
	улица Красина
	1,400
	1,400

	1.1.35

	20 631 101 ОП МП 35
	переулок Красина
	0,100

	0,100

	1.1.36

	20 631 101 ОП МП 36
	Красноармейская улица
	0,900

	0,900

	1.1.37

	20 631 101 ОП МП 37
	Краснознаменная улица
	1,200

	1,200

	1.1.38

	20 631 101 ОП МП 38
	улица Крупской
	2,720
	2,720

	0,000

	1.1.39

	20 631 101 ОП МП 39
	улица Крюкова
	0,800

	0,800

	1.1.40

	20 631 101 ОП МП 40
	улица Кубанева
	0,700

	0,700

	1.1.41

	20 631 101 ОП МП 41
	улица Кузнецова
	1,500
	1,500

	1.1.42

	20 631 101 ОП МП 42
	Кузнецовский переулок
	0,500
	0,200
	0,300

	1.1.43

	20 631 101 ОП МП 43
	улица Куйбышева
	0,800

	0,800

	1.1.44

	20 631 101 ОП МП 44
	улица Ленина
	2,100
	2,100

	1.1.45

	20 631 101 ОП МП 45
	Лесная улица
	0,150

	0,150

	1.1.46

	20 631 101 ОП МП 46
	Луговая улица
	0,350

	0,350

	1.1.47

	20 631 101 ОП МП 47
	Лушниковский переулок
	0,300

	0,300

	1.1.48

	20 631 101 ОП МП 48
	Майский переулок
	0,300

	0,300

	1.1.49

	20 631 101 ОП МП 49
	улица Маршака
	0,850
	0,850

	1.1.50

	20 631 101 ОП МП 50
	улица Медведовского
	1,100
	1,100

	1.1.51

	20 631 101 ОП МП 51
	Мельничный переулок
	0,350

	0,350

	1.1.52

	20 631 101 ОП МП 52
	Милицейская улица
	1,600
	0,700
	0,900

	1.1.53

	20 631 101 ОП МП 53
	улица Мира
	0,700
	0,700

	1.1.54

	20 631 101 ОП МП 54
	Молодежная улица
	0,700

	0,700

	1.1.55

	20 631 101 ОП МП 55
	улица МОПРА
	0,900
	0,900

	1.1.56

	20 631 101 ОП МП 56
	Московская улица
	1,000
	1,000

	1.1.57

	20 631 101 ОП МП 57
	Набережная улица
	1,380
	0,080
	1,300

	1.1.58

	20 631 101 ОП МП 58
	Набережный переулок
	0,070

	0,070

	1.1.59

	20 631 101 ОП МП 59
	Народная улица
	0,150

	0,150

	1.1.60

	20 631 101 ОП МП 60
	улица Нарского
	1,200
	1,200

	1.1.61

	20 631 101 ОП МП 61
	переулок Нарского
	0,070

	0,070

	1.1.62

	20 631 101 ОП МП 62
	улица Некрасова
	0,400

	0,400

	1.1.63

	20 631 101 ОП МП 63
	Нижняя улица
	0,200

	0,200

	1.1.64

	20 631 101 ОП МП 64
	Низовая улица
	0,400

	0,400

	1.1.65

	20 631 101 ОП МП 65
	Никитинская улица
	0,150

	0,150

	1.1.66

	20 631 101 ОП МП 66
	улица Новоселов
	0,200

	0,200

	1.1.67

	20 631 101 ОП МП 67
	переулок Новоселов
	0,200

	0,200

	1.1.68

	20 631 101 ОП МП 68
	Новосотенская улица
	0,400

	0,400

	1.1.69

	20 631 101 ОП МП 69
	Октябрьская улица
	3,600
	2,500
	1,100

	1.1.70

	20 631 101 ОП МП 70
	улица Орджоникидзе
	3,200
	1,850
	1,350

	1.1.71

	20 631 101 ОП МП 71
	улица Освобождения
	2,800
	2,800

	1.1.72

	20 631 101 ОП МП 72
	улица Острогоща
	0,500

	0,500

	1.1.73

	20 631 101 ОП МП 73
	Первомайская улица
	0,350

	0,350

	1.1.74

	20 631 101 ОП МП 74
	Песчаная улица
	0,150

	0,150

	1.1.75

	20 631 101 ОП МП 75
	Петровская улица
	1,400
	1,000
	0,400
	0,000

	1.1.76

	20 631 101 ОП МП 76
	Петровский переулок
	0,150

	0,150

	1.1.77

	20 631 101 ОП МП 77
	Пионерская улица
	0,800

	0,800

	1.1.78

	20 631 101 ОП МП 78
	переулок Победы
	0,700

	0,700

	1.1.79

	20 631 101 ОП МП 79
	Полевая улица
	0,400

	0,400

	1.1.80

	20 631 101 ОП МП 80
	Почтовая улица
	2,500
	0,800
	1,700
	0,000

	1.1.81

	20 631 101 ОП МП 81
	Привокзальная улица
	0,250

	0,250

	1.1.82

	20 631 101 ОП МП 82
	Пролетарская улица
	0,850

	0,850

	1.1.83

	20 631 101 ОП МП 83
	улица Прохоренко
	3,400
	3,050
	0,350

	1.1.84

	20 631 101 ОП МП 84
	улица Пушкина
	1,800
	1,300
	0,500

	1.1.85

	20 631 101 ОП МП 85
	Рабочий переулок
	0,370

	0,370

	1.1.86

	20 631 101 ОП МП 86
	Революционная улица
	0,900
	0,900

	1.1.87

	20 631 101 ОП МП 87
	Речной переулок
	0,300

	0,300

	1.1.88

	20 631 101 ОП МП 88
	Рождественская улица
	0,150

	0,150

	1.1.89

	20 631 101 ОП МП 89
	улица Рылеева
	1,400

	1,400

	1.1.90

	20 631 101 ОП МП 90
	Рябиновая улица
	0,350

	0,350

	1.1.91

	20 631 101 ОП МП 91
	Садовая улица
	1,100
	1,100

	1.1.92

	20 631 101 ОП МП 92
	Садовый переулок
	0,600

	0,600

	1.1.93

	20 631 101 ОП МП 93
	Светлая улица
	0,150

	0,150

	1.1.94

	20 631 101 ОП МП 94
	улица Свободы
	0,400

	0,400

	1.1.95

	20 631 101 ОП МП 95
	Сенной переулок
	0,300

	0,300

	1.1.96

	20 631 101 ОП МП 96
	Славянская улица
	0,600

	0,600

	1.1.97

	20 631 101 ОП МП 97
	Советская улица
	1,800

	1,800

	1.1.98

	20 631 101 ОП МП 98
	Советский переулок
	0,150

	0,150

	1.1.99

	20 631 101 ОП МП 99
	Солнечная улица
	0,900

	0,900

	1.1.100

	20 631 101 ОП МП 100
	Спортивный переулок
	0,250

	0,250

	1.1.101

	20 631 101 ОП МП 101
	Степная улица
	0,600

	0,600

	1.1.102

	20 631 101 ОП МП 102
	Строительная улица
	0,300

	0,300

	1.1.103

	20 631 101 ОП МП 103
	Студенческая улица
	0,200

	0,200

	1.1.104

	20 631 101 ОП МП 104
	Тенистая улица
	0,350

	0,350

	1.1.105

	20 631 101 ОП МП 105
	Тракторная улица
	2,400
	2,400

	1.1.106

	20 631 101 ОП МП 106
	Транспортный переулок
	0,400

	0,400

	1.1.107

	20 631 101 ОП МП 107
	Трудовая улица
	0,800
	0,150
	0,650
	0,000

	1.1.108

	20 631 101 ОП МП 108
	Трудовой переулок
	0,100

	0,100

	1.1.109

	20 631 101 ОП МП 109
	Тополиная улица
	0,300

	0,300

	1.1.110

	20 631 101 ОП МП 110
	улица Троепольского
	0,200

	0,200

	1.1.111

	20 631 101 ОП МП 111
	Ударный переулок
	0,450

	0,450

	1.1.112

	20 631 101 ОП МП 112
	улица Энгельса
	1,300
	0,800
	0,500
	0,000

	1.1.113

	20 631 101 ОП МП 113
	улица Федосеенко
	0,700

	0,700

	1.1.114

	20 631 101 ОП МП 114
	улица Фрунзе
	0,750
	0,500
	0,250

	1.1.115

	20 631 101 ОП МП 115
	Харьковская улица
	0,300

	0,300

	1.1.116

	20 631 101 ОП МП 116
	Цветочная улица
	0,200

	0,200

	1.1.117

	20 631 101 ОП МП 117
	улица Чапаева
	0,450

	0,450

	1.1.118

	20 631 101 ОП МП 118
	улица Чернышова
	0,800

	0,800

	1.1.119

	20 631 101 ОП МП 119
	переулок Шевченко
	0,070

	0,070

	1.1.120

	20 631 101 ОП МП 120
	улица Шевченко
	1,100

	1,100

	1.1.121

	20 631 101 ОП МП 121
	Школьная улица
	0,700

	0,700

	1.1.122

	20 631 101 ОП МП 122
	улица Шумейко
	0,200

	0,200

	1.1.123

	20 631 101 ОП МП 123
	улица Энтузиастов
	0,500

	0,500

	1.1.124

	20 631 101 ОП МП 124
	Юбилейная улица
	0,700

	0,700

	1.1.125

	20 631 101 ОП МП 125
	Северный микрорайон
	2,100
	2,100

	1.1.126

	20 631 101 ОП МП 126
	улица Химиков
	0,300

	0,300

	1.1.127

	20 631 101 ОП МП 127
	улица 20 лет Октября
	0,600

	0,600

	1.1.128

	20 631 101 ОП МП 128
	улица 23 Февраля
	0,970
	0,270
	0,700

	1.1.129

	20 631 101 ОП МП 129
	Авдеевская улица
	1,100
	0,500
	0,600
	0,000

	1.1.130

	20 631 101 ОП МП 130
	Военная улица
	0,550

	0,550

	1.1.131

	20 631 101 ОП МП 131
	Интервальная улица
	0,650

	0,650

	1.1.132

	20 631 101 ОП МП 132
	улица 107 Стрелковой Дивизии
	1,400
	1,400

	1.1.133

	20 631 101 ОП МП 133
	улица 129 Стрелковой Бригады
	0,400

	0,400

	1.1.134

	20 631 101 ОП МП 134
	Березовая улица
	0,300

	0,300

	1.1.135

	20 631 101 ОП МП 135
	улица Войкова
	0,550

	0,550

	1.1.136

	20 631 101 ОП МП 136
	улица Ильича
	0,800

	0,800

	1.1.137

	20 631 101 ОП МП 137
	Интернациональная улица
	0,630

	0,630

	1.1.138

	20 631 101 ОП МП 138
	улица Калинина
	1,150
	0,300
	0,850

	1.1.139

	20 631 101 ОП МП 139
	Строительный переулок
	0,300

	0,300

	1.1.140

	20 631 101 ОП МП 140
	улица 50 лет Победы
	0,600

	0,600

	1.1.141

	20 631 101 ОП МП 141
	Луговая 2-я улица
	0,200

	0,200

	1.1.142

	20 631 101 ОП МП 142
	Луговая 1-я улица
	0,200

	0,200

	1.1.143

	20 631 101 ОП МП 143
	Луговая 3-я улица
	0,200

	0,200

	1.1.144

	20 631 101 ОП МП 144
	улица Новая Чернышова
	0,300

	0,300

	1.1.145

	20 631 101 ОП МП 145
	Новая Тракторная улица
	0,500
	0,500

	1.1.146

	20 631 101 ОП МП 146
	улица 50 лет Октября - от ул. Революционная до ул. Кирова
	1,000
	1,000

	1.1.147

	20 631 101 ОП МП 147
	ул. Карла Маркса - от ул. Кирова до моста через реку Тихая Сосна

	2,000
	2,000

	1.2
	с. Новая Мельница

	4,75
	0
	0
	4,75

	1.2.1

	20 631 101 ОП МП 148
	улица Космонавтов
	0,900

	0,900

	1.2.2

	20 631 101 ОП МП 149
	улица 60 лет Октября
	1,700

	1,700

	1.2.3

	20 631 101 ОП МП 150
	60 лет Октября площадь
	0,800

	0,800

	1.2.4

	20 631 101 ОП МП 151
	улица 10-я Пятилетка
	0,300

	0,300

	1.2.5

	20 631 101 ОП МП 152
	улица 1-е Мая
	0,350

	0,350

	1.2.6

	20 631 101 ОП МП 153
	улица Октябрьская
	0,400

	0,400

	1.2.7

	20 631 101 ОП МП 154
	переулок Дачный
	0,150

	0,150

	1.2.8

	20 631 101 ОП МП 155
	переулок Весенний
	0,150

	0,150

	1.3
	с. Волошино

	6,38
	5,33
	0
	1,05

	1.3.1

	20 631 101 ОП МП 156
	улица Авангардная
	1,700
	1,700

	1.3.2

	20 631 101 ОП МП 157
	улица Октябрьской Революции
	1,700
	1,700

	1.3.3

	20 631 101 ОП МП 158
	улица Красногвардейская
	0,450

	0,450

	1.3.4

	20 631 101 ОП МП 159
	улица Новая
	0,500
	0,500

	1.3.5

	20 631 101 ОП МП 160
	улица Острогожская
	1,430
	1,430

	1.3.6

	20 631 101 ОП МП 161
	пер. Садовый
	0,300

	0,300

	1.3.7

	20 631 101 ОП МП 162
	переулок Школьный
	0,300

	0,300

	1.4
	п. Труд

	2,05
	1,65
	0
	0,4

	1.4.1

	20 631 101 ОП МП 163
	улица Лесная
	0,600
	0,600

	1.4.2

	20 631 101 ОП МП 164
	улица Школьная
	0,550
	0,550

	1.4.3

	20 631 101 ОП МП 165
	улица Молодежная
	0,500
	0,500

	1.4.4

	20 631 101 ОП МП 166
	переулок Дружбы
	0,400

	0,400

	1.5
	х. Самопомощь

	1.5.1

	20 631 101 ОП МП 167
	улица Мира от дома 2 до дома 43
	0,500

	0,500

	1.6
	х. Ушаков

	1.6.1

	20 631 101 ОП МП 168
	Ул. Центральная
	0,500

	0,500

	1.7
	х. Лобкин

	1.7.1

	20 631 101 ОП МП 169
	Ул. Центральная
	0,200

	0,200

Глава администрации городского
поселения – город Острогожск

                А.В. Колесников